[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____18.08.2015г.______________N 239
            с.Еткуль

О     внесении      изменений № 2

в постановление администрации

Еткульского      муниципального

района от 18.01.2013г № 16

В соответствии со статьей 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании Устава Еткульского муниципального района

 Администрация Еткульского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Еткульского муниципального района от 18.01.2013 г. № 16 «Об образовании избирательных участков» (с изменениями от 24.07.2014 года, от 08.06.2015 года) изменения №2  в описание границ  избирательных участков, мест нахождения  участковых избирательных  комиссий и мест голосования в соответствии с приложением.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела организационной и контрольной работы Мингажеву Л.И.

Глава Еткульского

муниципального района

В.Н.Головчинский

СОГЛАСОВАНО:

Председатель территориальной

избирательной комиссии

А.А.Анцупов

Начальник юридического

отдела

В.М.Щетихина

Приложение

к постановлению администрации

Еткульского муниципального района

«__»_______2015г. №___
Изменения № 2  в описание границ избирательных участков, образованных постановлением администрации Еткульского муниципального района от 18.01.2013 г. № 16  , мест нахождения участковых  избирательных комиссий и  мест  голосования
Избирательный участок №1876

В состав избирательного участка включить д.Печенкино.

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении администрации Печенкинского сельского поселения по адресу: д.Печенкино, ул.Набережная, 22, телефон 2-13-17.

Избирательный участок №1878

В состав избирательного участка включить с.Шеломенцево пос. Санаторный.

Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении сельского клуба по адресу: с.Шеломенцево, ул.Центральная, 19, телефон 9-23-44.